FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES PARA SER PRESENTADOS A LOS DIFERENTES ENTES DE CONTROL Y A LA 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL, CORRESPONDIENTES AL PRIMER TRIMESTRE (ENERO A 

MARZO) DE LA VIGENCIA FISCAL 2026. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Para este servicio la institución educativa cuenta con un presupuesto de UN 

MILLON OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.860.000,00) 

PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO: El plazo de ejecución del contrato será de 63 días calendario 

contados a partir de la firma del contrato. 

PRESENTACION DE PROPUESTAS: La adjudicación se hará al oferente que presente en su propuesta, la